CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº  01 /2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DOS CANDIDATOS EM CADASTRO

RESERVA, CONVOCADOS EM SEGUNDA CHAMADA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado da Prova Prática realizada nos dias 24 e 25/11/2018, para o cargo de
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, dos candidatos em Cadastro Reserva, convocados em Segunda
Chamada, referente ao “Concurso Público – Edital nº 01/2017”.

Caberá recurso do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 3 (três) dias
úteis, contados da data de sua divulgação, ou seja, dias 10, 11 e 12/12/2018.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 às 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba - Setor de RECURSOS HUMANOS, situado à

Rua Fernão Dias Falcão, 100 – Centro – CEP 06501-120 – Santana de Parnaíba/SP

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome e
assinatura do candidato, número de inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos fora do prazo estabelecido neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIV, do
Edital nº 01/2017, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 14 de dezembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DOS CANDIDATOS EM CADASTRO RESERVA, CONVOCADOS
EM SEGUNDA CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, CONFORME ESTABELECIDO
NO EDITAL DO CONCURSO Nº 01/2017, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3, COM A CLASSIFICAÇÃO

ATUALIZADA APÓS REALIZAÇÃO DA RESPECTIVA PROVA

CARGO: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

 INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)     DOC.IDENTIDADE NOTA FINAL  P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUACÂO

 0218008805 MARCELA CAROLINA MEIRA COSTA 41370094-x 50,00 Apto 264 HABILITADO

 0218010856 PALOMA CRISTINA DA SILVA 598885006 50,00 Apto 265 HABILITADO

 0218008334 LUCI MARA DONEGA FREITAS 292941250 50,00 Apto 266 HABILITADO

 0218011613 RENATA CANDIDO MENDES 412352096 50,00 Apto 267 HABILITADO

 0218013586 THAIS DA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA 49422714-x 50,00 Apto 268 HABILITADO

 0218003106 DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 426793754 50,00 Apto 269 HABILITADO

 0218002798 CRISTIANE LUZINETE NEVES ALONSO 196860489 50,00 Apto 270 HABILITADO

 0218000847 ANA CLAUDIA LARANJEIRA 427164849 50,00 Apto 271 HABILITADO

 0218006385 JANAIR DE JESUS LISBOA 446597053 50,00 Apto 272 HABILITADO

 0218009202 MARIA BEZERRA MAIA BAPTISTA 57164918-x 50,00 Apto 273 HABILITADO

 0218013025 SOLANGE GOMES LEITE DE SÁ 398766666 50,00 Apto 274 HABILITADO

 0218000840 ANA CLÁUDIA DA SILVA 17495740 50,00 Apto 275 HABILITADO

 0218002399 CINTHIA MARIA FERREIRA 298858344 50,00 Apto 276 HABILITADO

 0218003789 EDUARDA PINTO REIS 6539028 50,00 Apto 277 HABILITADO

 0218001057 ANA REBECA APARECIDA R DA SILVA 392886091 50,00 Apto 278 HABILITADO

 0218003755 EDNEIA ANJOS DE SOUZA 34802471-x 50,00 Apto 279 HABILITADO

 0218007786 LAURA APARECIDA DE O PEREIRA 398201663 50,00 Apto 280 HABILITADO

 0218006362 JANAINA EVARISTO DA SILVA 465518898 50,00 Apto 281 HABILITADO

 0218000208 ADRIANA SALES DE ANDRADE 348540723 50,00 Apto 282 HABILITADO

 0218001041 ANA PAULA QUEIRÓZ DOS SANTOS 285575892 50,00 Apto 283 HABILITADO

 0218011015 PATRICIA SANTOS DE ANDRADE 454757670 50,00 Apto 284 HABILITADO

 0218008910 MARCIA DA SILVA CRUZ 430000844 50,00 Apto 285 HABILITADO

 0218010752 NOELY ALVES DE MACEDO 47268551X 50,00 Apto 286 HABILITADO

 0218008109 LILIAN LOMBARDI MORAIS 410702419 50,00 Apto 287 HABILITADO

 0218004048 ELIANE BERNARDINO DA S OLIVEIRA 472248510 50,00 Apto 288 HABILITADO

 0218006341 JANAÍNA APARECIDA DA SILVIA 427387437 50,00 Apto 289 HABILITADO

 0218012407 SABRINA LACERDA RODRIGUES 525448792 50,00 Apto 290 HABILITADO

 0218013886 VALERIA MOLES OLIVEIRA SILVA 29492066-3 50,00 Apto 291 HABILITADO

 0218013445 TATIANA UMBELINO DOS S MATIOLI 438295845 50,00 Apto 292 HABILITADO

 0218007923 LENON DA SILVA GUIMARAES 47452675-6 50,00 Apto 293 HABILITADO

 0218006229 IVONE VICENTE 200761857 50,00 Apto 294 HABILITADO

 0218010169 MICAELA MONTEIRO DE S SANTOS 480646521 50,00 Apto 295 HABILITADO

 0218002086 CARLA FERREIRA RAMOS 354709185 50,00 Apto 296 HABILITADO

 0218000119 ADRIANA DE ARAÚJO F ESTEVAN 427380546 50,00 Apto 297 HABILITADO

 0218007414 KARIELLE LOURDES DA SILVA 50129479-X 50,00 Apto 298 HABILITADO

 0218000222 ADRIANE DE FATIMA DA SILVA DESTRO 63496210-3 50,00 Apto 299 HABILITADO

 0218004317 ELTON RIBEIRO BISPO 473012820 50,00 Apto 300 HABILITADO

 0218013240 TABITA LEMES MOTTA ANASTACIO 43938533X 50,00 Apto 301 HABILITADO

CARGO: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

 INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)     DOC.IDENTIDADE NOTA FINAL  P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUACÂO

 0218011772 RIGLÉIA DE CASTRO SANTOS 631005201 50,00 Apto 302 HABILITADO

 0218011664 RENATA NEVES MAGALHÃES 1674350945 50,00 Apto 303 HABILITADO

 0218007385 KAMILA FELIPE MARCELINO 442296174 50,00 Apto 304 HABILITADO

 0218005606 GISLAINE CORREA LEMES SANTOS 34.049.356-2 50,00 Apto 305 HABILITADO

 0218008449 LUCIANE MATTOS MELLO 566721752 50,00 Apto 306 HABILITADO

 0218009489 MARIA JOSÉ BRANDÃO TAVARES 440571789 50,00 Apto 307 HABILITADO

 0218002445 CIRLENE GONÇALVES DE SOUZA 297458206 50,00 Apto 308 HABILITADO

 0218005304 GABRIELA FERREIRA CARDOSO 469890800 50,00 Apto 309 HABILITADO

 0218006345 JANAINA APARECIDA SOLES ROCHA 402612802 50,00 Apto 310 HABILITADO

 0218003092 DANIELA MORENO SILVA 365350977 50,00 Apto 311 HABILITADO

 0218012164 ROSE APARECIDA LAURINDO SOARES 326052513 50,00 Apto 312 HABILITADO

 0218005093 FLAVIA RAMOS LEAO 493829416 50,00 Apto 313 HABILITADO

 0218006165 ISRAELA MARIA S CARVALHO DE  481935526 50,00 Apto 314 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0218010556 NATÁLIA QUEIROZ NONATO SILVA 412308915 50,00 Apto 315 HABILITADO

 0218012599 SARA MENEZES LUCIO DIAS 42771686x 50,00 Apto 316 HABILITADO

 0218006010 INGRID DE OLIVEIRA DIAS 489299301 50,00 Apto 317 HABILITADO